- 1 -

会 议 纪 要
第 7 期

勐海县商务局办公室 2020 年 12 月 11 日

县商务局党组会议纪要

2020 年 12 月 10 日（星期四），勐海县商务局党组书记

杨建平同志在局三楼会议室主持召开局党组会议。应出席人

员 4 人，实到 3 人，请假 1 人；列席 3 人，实到 3 人。现将

会议纪要如下：

一、讨论电子商务进农村综合示范项目资金拨付相关

事宜

会议指出：目前，我县电子商务进农村综合示范县项目

已开始实施，承建方是勐海中畅网络科技有限公司和中国邮

政集团有限公司西双版纳分公司。现财政共拨付项目资金 15

万元到我局。建议根据项目进度，分别拨付勐海中畅网络科

技有限公司 10 万元、中国邮政集团有限公司西双版纳分公

司 5 万元的项目资金。会议决定：同意拨付。加强资金管理，

自觉接受财政和审计部门的监督检查。

- 2 -

出席人员：

杨建平 县商务局党组书记、副局长

约 克 县商务局党组成员、主任科员

黄三达 县商务局党组成员

请假人员：李庆生 县商务局党组成员、副局长

列席人员：

姚 远 县商务局会计

郑冬梅 县商务局内贸股股长

普曹堃 县商务局办公室主任

记录人员：

普曹堃 县商务局办公室主任